様式第２１号（第２２条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八千代町長　　　　印

改善勧告書

　　　　　年　　月　　日付をもって許可をした土地の埋立て等の事業については、施行基準に反しているので八千代町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第２０条の規定により、下記のとおり速やかに改善するよう勧告する。

記

　１　事業区域　八千代町大字　　　　　　番地　　外　　　　筆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　㎡

　２　改善箇所

　　　改善方法

[bookmark: _GoBack]

· 　この命令に不服がある場合は、この通知書を受け取った日の翌日から起算して３箇月以内に、八千代町長に対して審査請求をすることができる。